
 

 

UCHWAŁA NR 1336/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2011 roku  

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

2001 Nr 142 poz. 1590 j. t. z późniejszymi zmianami) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje:  

 

§1 

Zmienia się Regulamin konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

„i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski”, dalej zwany „Regulaminem”, stanowiący 

załącznik do Uchwały numer 2245 z dnia 12 lutego 2009 roku w ten sposób, że: 

 

- §5 punkt 4 podpunkt a, b , d w rozdziale II otrzymuje brzmienie:  

Dagmara Nickel – Prezes Zarządu Nickel Technology Park Poznań sp. z o.o.  

Piotr Nowakowski – Prezes Novol S.A.  

Sławomir Dębczyński – Dyrektor Verax Systems Sp. z o. o.  

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1336/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” 

 

 

Zmiana Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

„i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” spowodowana jest dwuletnią kadencją 

Członków Kapituły, która w roku bieżącym zakończyła się. Zgodnie z Regulaminem Kapituła 

liczy 15 członków, z których każdy może być ponownie powołany. Po dokonaniu analizy 

zaangażowania członków dokonano zmiany reprezentantów środowiska biznesu, którzy nie 

uczestniczyli aktywnie w pracach Kapituły.  

 

Wobec powyższego podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Nagrody jest 

uzasadnione. 

 
 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 


